檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局社會教育科

承辦人：王歆昀

電話：07-7995678分機3089

傳真：07-7406590

電子信箱：mwa179@kcg.gov.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年12月12日

發文字號：高市教社字第10537687600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：南島文化及語言教師增能輔導工作坊簡章(隨文引入)(19182277_10537687600A0C

_ATTCH3.pdf)

主旨：轉知國立高雄師範大學辦理「南島文化及語言教師增能輔

導工作坊」活動，請鼓勵教師參與，如說明，請查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學105年12月8日高師大進字第105101

0558號函辦理。

二、活動時間：105年12月17日(星期六) 9:30-16:30；地點：

高師大和平校區文學大樓B1小型劇場。

三、系列活動研習課程請至「全國教師在職進修資訊網」報名

，課程代碼：2110155。

四、聯繫請洽高雄師範大學進修學院劉淑真小姐，聯絡電話：

07-7172930轉3667，電子郵件：12edu.ch@gmail.com。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、原高雄市縣國立高中職、原高雄縣私立高中

職

副本：本局社會教育科 2016-12-12
08:52:40

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1051212

*10570675500*